
Adresseliste (pr 15. feb. 2010) 

 

Oslo kommune 

Felles sentralbord for Oslo kommune/bydelene: 02180 

 

Rådhuset, Byrådsavdeling for velferd og sosiale tjenester 

att: Steinar Daler 

0037 Oslo 

tlf: 23 46 11 46 

faks: 23 46 14 36 

e-post: steinar.daler@radhuset.oslo.kommune.no 

eller 

Kjersti Varang  

tlf: 23 46 11 53  

faks: 23 46 14 36, e-post: kjersti.varang@radhuset.oslo.kommune.no 

 

Bydel Sagene  

Barn og ungeavdelingen 

Lillian Rognstad 

Postboks 4200 Nydalen 

0401 Oslo 

Tlf: 95110839 

Faks: 22 79 85 81  

e-post: lillian.rognstad@bsa.oslo.kommune.no 

 

 

 

Bydel Grünerløkka  

Farooq Farooqi / Hanna Knoff 

Postboks 2128 Grünerløkka 

0505 Oslo 

Tlf: 23 42 26 00/23422661/95986590 

Faks: 23 42 26 01 

e-post: hanna.knoff@bga.oslo.kommune.no og farooq.farooqi@bga.oslo.kommune  

eller: farooq@x-rayukh.no  

 

 

Bydel Gamle Oslo 

Tiltak barn og unge 

Att: Kerstin Berglund  

Postboks 9406 Grønland 

0135 Oslo 
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Tlf: 23 43 11 25/90 66 59 24 

Faks: 23 43 10 01  

e-post: kerstin.berglund@bgo.oslo.kommune.no  

 

  

Bydel Søndre Nordstrand 

Att: Emina Simic 

Postboks 180 Holmlia 

1203 Oslo 

Tlf: 90 23 18 56 

Faks: 23 49 60 01 

E-post: emina.simic@bsn.oslo.kommune.no   

 

Bydel Alna 

Att: Ellen Liljedahl 

Postboks 116 Furuset 

1001 Oslo 

Tlf: 23 47 99 35/90280746 

Faks: 23 47 90 20 

e-post: ellen.liljedahl@bal.oslo.kommune.no  

 

Bydel Stovner 
Ungdom og kultur 

Att: Linda Stoller 
Karl Fossumsvei 30 

0985 Oslo 

Tlf: 23 47 19 71 

Faks: 23 47 14 01 

e-post: linda.stoller@bsr.oslo.kommune.no eller  

 

Bydel Grorud 

Avdeling barn og unge 

Att: Svein Boretti 

Ammerudveien 22 

0958 Oslo 

Tlf: 23 42 18 35 

Faks: 23 42 19 90  

e-post: svein.boretti@bgr.oslo.kommune.no  

 

Bergen kommune 

Bergen Rådhus 

Att: Øyvor Johnson 

Postboks 7700 

5020 Bergen 

Tlf: 55 56 58 72 

Faks: 55 56 58 79 
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e-post: oyvor.johnson@bergen.kommune.no  

 

 
Trondheim kommune 
Rådmannen, v/ Kommunaldirektør for kultur og næring 
Att: Roald Birkelund 
Postboks 2300 Sluppen 

7004 Trondheim 

Tlf: 95 26 33 52 

Faks: 72 54 61 31 

e-post: roald.birkelund@trondheim.kommune.no  

 

 

Stavanger kommune 
Ungdom og fritid 
Att: Espen Åvitsland  
Postboks 8001 
4068 Stavanger 

Tlf: 51 91 38 00/51 84 26 04 (direkte) 

Faks: 51 84 26 01 

e-post: avitsland@stavanger.kommune.no og margareth.bredvei@stavanger.kommune.no 
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